Сведения о количестве поступивших заявлений и обращений граждан, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, органов государственной власти, органов местного самоуправления, средств массовой информации, и количестве проведенных на основании обращений внеплановых проверок за 2 квартал 2013 года

	№
	Показатель
	Всего с начала года
	Всего за период
	Аудио-видео
	Вещание
	Связь
	СМИ
	ОПД
	ИТ

	1
	Поступило заявлений и обращений, в том числе от:
	98
	59
	0
	1
	35
	11
	12
	0

	1.1
	граждан
	95
	57
	0
	1
	34
	10
	12
	0

	1.2
	юридических лиц
	3
	2
	0
	0
	1
	1
	0
	0

	1.3
	индивидуальных предпринимателей
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4
	органов государственной власти
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.5
	органов местного самоуправления
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.6
	средств массовой информации
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.7
	общественных организаций и объединений
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Проведено внеплановых выездных проверок на основании поступивших заявлений и обращений всего, в том числе от:
	14
	9
	0
	0
	3
	0
	6
	0
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